
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 214/2010/CAV 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da 

Dissertação de Mestrado intitulada “Amplificação do gene da chaperonina HSP10 do 

Trypanosoma evansi” da aluna SUSAN EHLERT CHRISTEN, a realizar-se no dia vinte de 

outubro de 2010, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:  

 

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages) – Orientador 

Dr. SÉRGIO LUIZ ALVES JÚNIOR – (UEL) Membro externo 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages) – Membro local 

Dr. UBIRAJARA MACIEL DA COSTA – (UDESC/Lages) – Suplente 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 14 de outubro de 2010. 

 

 

 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

